RENDICONTO GESTIONE IRRIGAZIONE ANNO 2020

\\c
SPESE

IMPORTO (€)

ENTRATE

IMPORTO (€)

A) SPESE DI GESTIONE IMPIANTI DISTRIBUZIONE IRRIGUA
I- SPESE CORRENTI

Redditi da lavoro dipendente di cui:

- Competenze personale fisso

- Competenze personale stagionale

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi di cui:

- Energia Elettrica impianti di sollevamento

- Ente Sviluppo per l'irrigazione prelievo acqua Diga di Conza

- Lavori di manutenzione impianti di distribuzione irrigua affidati a ditte esterne
Altre spese correnti

I- TOTALE SPESE CORRENTI

II- SPESE IN CONTO CAPITALE

Investimenti fissi lordi

11 - TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE

A) TOTALE SPESE DI GESTIONE IMPIANTI DISTRIBUZIONE IRRIGUA (I+II)

B) SPESE DI GESTIONE OPERE DI ACCUMULO E ADDUZIONE
I- SPESE CORRENTI

Redditi da lavoro dipendente di cui:

- Competenze personale fisso

- Competenze personale stagionale

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi di cui:

- Canoni di derivazione uso agricolo

- Canoni di derivazione uso industriale

- Lavori di manutenzione opere di accumulo e adduzione affidati a ditte esterne
Altre spese correnti

I- TOTALE SPESE CORRENTI

II- SPESE IN CONTO CAPITALE

Investimenti fissi lordi

11 - TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE

B) TOTALE SPESE DI GESTIONE OPERE DI ACCUMULO E ADDUZIONE (I+]I)

C) SPESE COMUNI DIRETTAMENTE IMPUTABILI
I- SPESE CORRENTI

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti di cui

- Spese di contenzioso e risarcimenti danni

I- TOTALE SPESE CORRENTI

II- SPESE IN CONTO CAPITALE

Investimenti fissi lordi

II - TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE

C) TOTALE SPESE COMUNI DIRETTAMENTE IMPUTABILI (I+II)
D) TOTALE PARZIALE MISSIONE IRRIGAZIONE ( A+B+C)

E ) SPESE GENERALI Art 24 Regolamento Irriguo

F) TOTALE SPESE RENDICONTO IRRIGAZIONE (D+E)

6.318.000,16
4.352.314,42
594.554,99
399.188,34
2.285.728,68
367.762,16
129.255,44
400.028,92
4.691,08

9.007.608,26

10.678,68

10.678,68

9.018.286,94

5.895.967,01
4.171.075,00
454.290,25
360.701,39
2.277.477,81
12.292,06
82.721,88
955.439,56
608,97

8.534.755,18

12.107,67

12.107,67

8.546.862,85

356.560,91
456.448,00
544.536,64
158.079,12
1.357.545,55

13.728,09

13.728,09

1.371.273,64

18.936.423,43
1.625.090,73

20.561.514,16

I- ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA
Imposte, tasse e proventi assimilati di cui:
- Quota fissa

- Contributo variabile di utenza

I-TOTALE ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA

II - TRASFERIMENTI CORRENTI

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Pubbliche di cui:

- Trasferimenti all'attivita corrente

II - TOTALE TRASFERIMENTI CORRENTI

III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Vendita beni e servizi di cui:

Interessi attivi

Rimborsi ed altre entrate correnti di cui:

- Contributo Acquedotto Pugliese a ristoro spese comuni Diga di Occhito

III - TOTALE ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

IV - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
Altri tributi in conto capitale

- Tributi a rimborso dei finanziamenti

IV - TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

TOTALE ENTRATE RENDICONTO IRRIGAZIONE (Tit. I+....Tit. IV)
Disavanzo della gestione irrigazione (Tot. Entrate - Tot. Spese)

2.951.201,89
10.077.685,44

13.028.887,33

31.687,77
31.687,77
31.687,77

2.832.665,00
18.010,63
543.027,50
416.593,32

3.393.703,13

2,24

2,24

16.454.280,47

4.107.233,69




